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Wojewddzki Szpital Specjalistyczny
ul. Zoknierska 18
10 - 561 Olsztyn

Dotyczy: postgpowania 0 udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego: Wdrozenie e-ustug w Wojewodzkim Szpitalu Specjalistycznym w  Olsztynie
poprzez modernizacje infrastruktury 1T szpitala — Etap Il (Suplement do Dziennika Urzedowego
Unii Europejskiej, ogfoszenie nr 2021/S 113-296330 z dnia 14.06.2021 r.)

Wyjasnienia tresci SWZ

Dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamoéwien publicznych, informujemy, iz
w przedmiotowym postepowaniu wptynety do Zamawiajacego nastepujace zapytania:

UWAGA:
Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego nalezy traktowa¢ jako modyfikacje tresci
SWZ.

Pytanie nr 1.
Zasilacz Energooszczedny zasilacz 0 mocy nie wiekszej niz 200W oraz
sprawnosci na poziomie min. 85% posiadajacy certyfikat 80
PLUS.

Czy Zamawiajacy dopusci komputer z zasilaczem 210W przy zachowaniu pozostatych parametrow
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 2.

Multimedia:

Zamawiajacy w tresci OPZ wskazuje nastepujace wymagania:
"Monitor musi by¢ wyposazony w:

- zintegrowane gtosniki o mocy min. 2x3W

- internetowa kamer¢ FHD z podczerwienig”

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie monitora wyposazonego w gtosniki min. 2x2W oraz
internetowa kamerg FHD z podczerwienig zewnetrzng?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 3.

Porty/zlacza

Zamawiajacy w tresci OPZ wskazuje nastepujace wymagania:
"Minimalna ilos¢ dostepnych ztacz monitorze:

-2xUSsB 3.2"

Sporzadzit: L. Lucewicz
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Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie monitora posiadajacego 2 ztacza USB 2.0?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 4.
Stopa/podstawa monitora:
Zamawiajacy w tresci OPZ wskazuje nastepujace wymagania:
"Stopa/Podstawa monitora:
Musi umozliwiac:
- obrét w poziomie min. 90 stopni (-45/45)
- przechylenie w pionie min. 40 stopni (-5/35)
- Obrét (Pivot) 90 stopni”

Czy Zamawiajacy umozliwi zaoferowanie monitora ktorego stopa/podstawa przechylenia w pionie
wynosi min. 27 stopni (-5/22)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 5.

Zuzycie energii:

Zamawiajacy w tresci OPZ wskazuje nastepujace wymagania:
"Zuzycie energii:

- Maksymalne zuzycie energii nie moze przekraczac: 45 W"

Whnosimy o usuniecie zapisu, poniewaz jest to parametr na ktory wptywa duzo czynnikow, jak jasnosé¢
ekranu, podtaczenie portow USB itd, przy wykorzystaniu w 100% mozliwosci monitora zaden
producent nie jest w stanie osiaggnac¢ takiego wyniku.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 6.

Czy w pkt. 12 dot. ”porty/ztacza” zamawiajacy dopuszcza zastosowanie 10 portow x USB z w tym 6
x USB 3.2, 2 x USB 3.2 z przodu obudowy, w tym 1 USB-C?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiajacy w pkt 16 dot.” BIOS” dopuszcza mozliwos¢ odczytania z BIOS informacji o:
- numerze seryjnym (SN) w miejscu ,,PN”?
- wersji BIOS’u wraz z datg produkcji, dostgpnych na stronie internetowej producenta komputera w
miejscu odczytania powyzszej informacji bezposrednio z systemu BIOS?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 8.

Sporzadzit: L. Lucewicz
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Jak wskazano na wstgpie, ponizsze funkcjonalnosci rowniez wskazuja konkretnego producenta

(LENOVO). Prosba o usunigcie zapisow w celu mozliwosci ztozenia oferty na sprzgcie innego,

markowego producenta:

- ,,mozliwos¢ ustawienia portow USB w jednym z dwach trybow”

- .kontrola otwarcia i zamknigcia obudowy komputera za pomocg zamka elektromagnetycznego”
Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ. Wedle wiedzy Zamawiajacego,

istnieje mozliwos¢ zaoferowania komputerdéw réznych producentow.

Pytanie nr 9.

Czy w pkt. 17 dot. ”Zintegrowany System Diagnostyczny” Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie
dotyczace:
a) test monitora
- wykonanie testu monitora moze zosta¢ przeprowadzone po stronie monitora. Natomiast stacja
robocza moze wykona¢ test uktadu graficznego.
Czy Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?
b) test ptyty gtdwnej
- W przypadku uszkodzenia ptyty gtdwnej, uzytkownik moze zosta¢ poinformowany za pomoca
wizualnego systemu diagnostycznego — miganie diody led.
Czy Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 10.

Prosimy o usunigcie ponizszego zapisu w pkt 17 dot. ,,Zintegrowany System Diagnostyczny” , w celu
mozliwosci ztozenia oferty na sprzgcie innego, markowego producenta:
.- Monitor: producent, model, rozdzielczos¢”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 11.

Prosimy o usuniecie ponizszego zapisu w pkt 20 dot. ”Bezpieczenstwo”, w celu mozliwosci ztozenia
oferty na sprzecie innego, markowego producenta:
.- Obudowa komputera wyposazona w zamek elektromagnetyczny sterowany z poziomu BIOS,
chronigcym przed nieautoryzowanym dostgpem do komputera. Obudowa komputera wyposazona w
zaczep umozliwiajacy zabezpieczenie myszy i klawiatury przed kradzieza.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 12.
Prosimy o usuniecie ponizszego zapisu pkt 33 pkt. dot. ”Porty/ztacza”, w celu mozliwosci ztozenia
oferty na sprzecie innego, markowego producenta:
» 1 X wejscie/wyjscie dzwigku”
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Sporzadzit: L. Lucewicz
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Pytanie nr 13.
Czy Zamawiajacy w pkt 37 pkt. dot.” Obudowa” dopuszcza rozwigzanie posiadajace:
- wyltacznie obudowe trwale oznaczong nazwg producenta oraz numerem seryjnym pozwalajacym na
jednoznaczna identyfikacje zaoferowanego monitora?
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 14.
Dotyczy waznosci Dokumentow
»potwierdzajacego wydajnos¢ procesora komputera- wynik testu Passmark Average CPU Mark — nie
starszy niz 1 miesiac liczac od dnia sktadania ofert”
oraz
»oswiadczenia producenta lub autoryzowanego dystrybutora, potwierdzajacego
dostepnos¢ rynkowa kazdego oferowanego sprzetu. Oswiadczenie nie moze by¢ starsze niz 14 dni
przed terminem sktadania ofert.”
Whnosze¢ 0 zmiang terminu waznosci dokumentu na ,, wystawiony nie wczesniej niz na moment
ogtoszenia postepowania tj, wystawiony nie wczesniej niz przed 14.06.2021”
W przypadku przesunigcia terminu sktadania ofert dokumenty wystawione na poczatku tych
termindw przestana by¢ wazne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 15.
Prosze¢ o dopuszczenie ztozenia dokumentu 1SO 9001:2000 dla producentow sprzetu w jezyku
angielskim. Dokumenty te sa dokumentami waznymi w catej Unii Europejskiej i brak ttumaczenia
oryginalnego dokumentu na j. polski nie uniewaznia tego dokumentu na terytorium RP.
Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 16.
Prosze o doprecyzowanie sposobu obliczania ceny
Zgodnie z SWZ ocena parametrow technicznych to 40% ceny. Z kolei zgodnie z formularzem
parametrow wymaganych ocenie punktowej podlega wydajnos¢ procesora (5 punktow), oraz
regulacja wysokosci monitora (5 punktéw) co w maksymalnej punktacji daje nam 10 punktow. Prosze
0 potwierdzenie czy uzyskanie 10 punktéw daje nam maksymalng wage 40% oceny parametrow
technicznych?
W celu uzyskania jednoznacznosci Prosze o korekte wzoru obliczania ceny w rozdziale XVIII SWZ
w9
ponizszego wzoru
L.P. Kryterium Waga
1 Cena (C) 60 punktow
2 Wydajnos¢ procesora w punktacji Average CPU Mark (P) 20 punktow
3 Regulacja wysokosci monitora o wartosci min. 145 mm 20 punktow
(M)
Kryterium ,,Cena” (C) rozpatrywane bedzie na podstawie ceny /brutto/ za wykonanie catosci
przedmiotu
zamoOwienia, wynikajacej z Formularza Oferty.
Zamawiajacy, ofercie 0 najnizszej cenie przyzna 60 punktéw, a kazdej kolejnej ofercie zostanie
przyporzadkowana liczba punkt w proporcjonalnie mniejsza, wedtug wzoru:
C =Cn/Cb x 60, gdzie:
C - liczba punktéw za kryterium cena,

Sporzadzit: L. Lucewicz
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Cn - najnizsza cena sposrad ofert ocenianych, nie podlegajacych odrzuceniu,
Cb - cena oferty badanej.
W kryterium ,,Cena” (C), oferta Wykonawcy moze uzyska¢ maksymalnie: 60 punktow
Kryterium ,,Wydajnos¢ procesora w punktacji Average CPU Mark” (P) rozpatrywane begdzie na
podstawie deklaracji Wykonawcy zawartej w Formularzu Oferty.
Punkty w kryterium ,,Wydajnos¢ procesora w punktacji Average CPU Mark” (P) zostana przyznane
wedtug nastepujacych zasad:
a) w przypadku deklaracji przez Wykonawce wydajnosci powyzej 8800 punktow— oferta Wykonawcy
otrzyma 20 pkt.
b) w przypadku braku deklaracji przez Wykonawce wydajnosci powyzej 8800 punktow — oferta
Wykonawcy otrzyma 0 pkt.
Kryterium ,,Regulacja wysokosci monitora o wartosci min. 145 mm” (M) rozpatrywane bedzie na
podstawie deklaracji Wykonawcy zawartej w Formularzu Oferty.
Punkty w kryterium ,,Regulacja wysokosci monitora o wartosci min. 145 mm” (M) zostana przyznane
wedtug nastepujacych zasad:
a) w przypadku deklaracji przez Wykonawce Regulacji wysokosci monitora o wartosci 145 mm i
powyzej— oferta Wykonawcy otrzyma 20 pkt.
b) w przypadku braku deklaracji przez Wykonawce Regulacji wysokosci monitora o wartosci 145mm
i
powyzej — oferta Wykonawcy otrzyma 0 pkt.
Catkowita ocena zostanie uzyskana wg wzoru P = C+P+M
Dodatkowo w formularzu ofertowym proponuje zawarcie dodatkowych informacji o oferowanych
punktowanych parametrach
Deklaruje/my w ramach oferowanej ceny wydajnos¢ procesora powyzej 8800 punktow:
- TAK
- NIE
Deklaruje/my w ramach oferowanej ceny Regulacja wysokosci monitora o wartosci min. 145 mm:
- TAK
- NIE
Zaproponowany model wyliczenia ceny bedzie jednoznaczny i czytelny dla wszystkich Oferentéw

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowy sposéb oceny ofert. Zamawiajacy informuje, iz
Wykonawca, ktory otrzyma maksymalna ilos¢ punktow w ocenie technicznej, otrzyma 40% wartos¢
oceny catkowitej, pozostali Wykonawcy proporcjonalnie mniej.

Pytanie nr 17.
Czy Zamawiajacy dopusci komputer zmodyfikowany przez Wykonawce (wymiana pamieci
RAM/dysk
SSD) na etapie dostawy z zachowaniem parametréw wymaganych oraz objety wymaganiami
gwarancyjnymi?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje dotychczasowe brzmienie tresci SWZ.

Pytanie nr 18.
Czy Zamawiajacy Wymaga fabrycznie zainstalowanego oprogramowania Windows przez producenta
komputera, czy tez dopuszcza uzupetnienie instalacji na etapie dostawy poprzez Wykonawcg?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga fabrycznie zainstalowanego systemu operacyjnego.

Pytanie nr 19.
W przypadku komputera stacjonarnego Zamawiajacy wymaga certyfikatow i standardéw Energy Star
oraz Potwierdzenia spetnienia kryteriow srodowiskowych.
Na jakim etapie nastapi weryfikacja tych wymogdow i w jakim formacie, czy wystarczy potwierdzenie

Sporzadzit: L. Lucewicz
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na stronie producenta dotyczacej oferowanego produktu czy tez wymagane jest dostarczenie
potwierdzen/certyfikatow przy realizacji dostawy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wymaga ztozenia wskazanych dokumentow.

Pytanie nr 20.
Prosze o doprecyzowanie parametrow monitora Stopa/Podstawa monitora
- obrét w poziomie min. 90 stopni (-45/45) — czy parametr ten dotyczy obrotu pivot czy tez kata
obrotu ,,Swivel Angle” wynoszacy w lewo 45 stopni i w prawo 45 stopni?
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz parametr dotyczy obrotu Swivel Angel.

Pytanie nr 21.
Przechylenie w pionie — czy parametr ma wynosi¢ minimum 40 stopni czy tez od -5 stopni do 35
stopni ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz parametr ma wynosic -5 stopni do 35 stopni.

Pytanie nr 22.
Harmonogram prac
Zamawiajacy przewiduje 2 tygodnie prac. wdrozeniowych. Czy w przypadku przebiegu wdrozenia
krocej niz 2 tygodnie inzynier ma pozostawac¢ do dyspozycji Zamawiajacego czy tez mozna zakonczy¢
prace wdrozeniowe wczesniej po wdrozeniu wszystkich wymagan, ewentualnie czy w pozostaty czas
mozna przeprowadzi¢ wymagane szkolenia ?
Zamawiajacy wymaga 5 dni szkolen dla 5 0sdb. Prosze o doprecyzowanie czy ma to by¢ szkolenie 5
dniowe dla tacznej grupy 5 0s6b?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wymaga wdrozenia 14-dniowego i dostgpnosci inzyniera w tym czasie.
Zamawiajacy wymaga 5 dni szkolenia.

Pytanie nr 23.
Zamawiajacy wymaga wsparcia powdrozeniowego w ilosci 40 godzin. Proszg o doprecyzowanie czy
wsparcie opierato si¢ bedzie jedynie na pomocy telefonicznej/zdalnej, czy tez okreslony czas godzin
ma by¢ zagwarantowany na prace wykonywane na miejscu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz wymaga wsparcia - pomocy telefonicznej/zdalnej.

Pytanie nr 24.
W zwiazku z nieprzewidywalnymi sytuacjami na obecnym rynku swiatowym co do dostaw,
dostegpnosci, produkcji towaru czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé dokonania zmiany
postanowien Umowy w stosunku do tresci oferty Wykonawcy na podstawie ztozenia pisemnego
wniosku przez jedna ze Stron i jego pisemnej akceptacji przez druga Strone w nastgpujacych
przypadkach:
1) wystapienia okolicznosci, ktorych nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia Umowy,
noszacych znamiona sity wyzszej — uprawniajacych Strony do zmiany Umowy w zakresie
wymaganym
do jej prawidtowej realizacji,
2) pojawienia si¢ nowych, korzystnych dla Zamawiajacego rozwigzan technologicznych,
mozliwych do wdrozenia zamiennie w stosunku do przewidzianych Umowa; w powyzszej sytuacji
wynagrodzenie Wykonawcy nie moze zosta¢ zwigkszone,
3) wycofania z produkcji lub dystrybucji produktow wymienionych w ofercie Wykonawcy —
Zamawiajacy dopuszcza wowczas dostarczenie w ich miejsce innych produktow, o parametrach nie
gorszych niz minimalne wymogi postawione w zataczniku nr 1 do Umowy, po uprzednim

Sporzadzit: L. Lucewicz
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udokumentowaniu przez Wykonawce braku mozliwosci ich dostarczenia (pisemna informacja od
producenta lub dystrybutora); w powyzszej sytuacji wynagrodzenie Wykonawcy nie zostanie
zwigkszone,
4) wystapienia obiektywnych czynnikéw uniemozliwiajacych realizacj¢ Umowy zgodnie z
pierwotnym terminem — uprawniajacych Strony do zmiany terminu wykonania Umowy,
5) wystapienia (ujawnienia) w trakcie realizacji Umowy okolicznosci uzasadniajacych dokonanie
uscislen/uzupetnien/zmian postanowien umownych korzystnych dla Zamawiajacego, w powyzszej
sytuacji wynagrodzenie Wykonawcy nie zostanie zwickszone.

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz podstawy do zmiany terminu wykonania umowy nie moga by¢
rozstrzygane na etapie wyjasnien tresci SWZ. Wykonawca, z ktorym zostanie podpisana umowa
bedzie zobowigzany do ztozenia wniosku o sporzadzenie aneksu i udowodnienia, iz zaszta podstawa
do wydtuzenia terminu realizacji umowy.

Pytanie nr 25.
Zamawiajacy wymaga dostarczenia switchy i ich petnej integracji z posiadanym oprogramowaniem
HPE IMC.
Czy wraz z dostawa switchy Wykonawca ma zapewni¢ wymagane licencje do posiadanego przez
Wykonawce oprogramowania HPE IMC?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz posiada odpowiednig licencj¢ HPE IMC.

Pytanie nr 26.
Zamawiajacy wymaga dostarczenia switchy HP JL355A o parametrze bufora pakietow 12 GB.
Zgodnie
ze specyfikacja producenta switch spetniajacy wymagania posiada bufor pakietéw min. 12 MB.
Prosze o wyjasnienie czy jest to pomyika, czy tez wymagany jest switch o parametrach minimalnych
jak JL355A ale z wyzszym buforem pakietow ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz dokonat juz poprawienia omyiki pisarskiej we wskazanym zakresie.
Zamawiajacy ponadto wskazuje, iz nie okreslit wymogu zaoferowania konkretnego
modelu/producenta urzadzenia.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
Podpis osoby uprawnionej)
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